[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 39
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»
Дата проведения собрания – 15 декабря 2022 г.
Место проведения собрания – 119180, Москва, ул. Большая Якиманка, д.31, оф. 203, посредством видео-конференц связи (далее ВКС).
Форма проведения собрания – Совместное очное присутствие членов Партнерства посредством видео-конференц связи (далее ВКС).
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто –10 часов 10 минут.
Присутствовали:
1. Ворончихин Демиан Валерьевич (очное присутствие);
2. Шевцова Ирина Анатольевна (посредством видео-конференц связи);
3. Белоногов Сергей Борисович (посредством видео-конференц связи);
4. Журавлев Алексей Витальевич (посредством видео-конференц связи);
5. Комратов Владимир Иванович (посредством видео-конференц связи);
6. Цветкова Лариса Константиновна (посредством видео-конференц связи);
7. Макеева Марина Юрьевна (посредством видео-конференц связи);
8. Дьяченко Олег Николаевич (посредством видео-конференц связи).

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Утверждение плана плановых проверок на 2023 год.
По первому вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.

По второму вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: По представлению Комитета по контролю утвердить список членов Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» для включения в план плановых проверок на 2023 год (см. Приложение №1).

Собрание закрыто: 10 часов 30 минут 15 декабря 2022 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 15 декабря 2022 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.

Приложение №1

Список оценщиков, включенных в план проверок на 2023 год:

	№
	Оценщик
	№ в реестре
	Дата проверки

	1.
	Леонтьев Вячеслав Николаевич
	0777
	30.01.2023

	2.
	Буркин Олег Анатольевич
	0712
	30.01.2023

	3.
	Петрова Светлана Наильевна
	1009
	30.01.2023

	4.
	Волнухин Сергей Львович
	0716
	30.01.2023

	5.
	Шугаева Оксана Олеговна
	0746
	30.01.2023

	6.
	Солдатова Марина Николаевна
	0711
	30.01.2023

	7.
	Мельников Владимир Николаевич
	1138
	30.01.2023

	8.
	Власенко Александр Сергеевич
	0759
	30.01.2023

	9.
	Горощенкова Марина Сергеевна
	0476
	30.01.2023

	10.
	Голубева Галина Владимировна
	0771
	30.01.2023

	11.
	Голубева Вероника Витальевна
	0708
	30.01.2023

	12.
	Фазулзянов Дамир Фидаилевич
	1137
	30.01.2023

	13.
	Паршин Александр Михайлович
	0462
	30.01.2023

	14.
	Лескова Елена Геннадьевна
	0740
	30.01.2023

	15.
	Конради Полина Сергеевна
	0390
	30.01.2023

	16.
	Пятчанина Анна Ананьевна
	0456
	30.01.2023

	17.
	Дзюрич Ирина Геннадьевна
	0743
	30.01.2023

	18.
	Кривчун Лилия Константиновна
	0757
	30.01.2023

	19.
	Одинец Ирина Валерьевна
	0714
	30.01.2023

	20.
	Сидабра Анастасия Борисовна
	0739
	30.01.2023

	21.
	Спивак Ольга Валерьевна
	0439
	30.01.2023

	22.
	Петриченко Мария Александровна
	0756
	30.01.2023

	23.
	Радеев Вячеслав Владимирович
	0414
	30.01.2023

	24.
	Христюк Константин Геннадиевич
	0709
	30.01.2023

	25.
	Тухбатуллин Ришат Миргасимович
	0381
	30.01.2023

	26.
	Готин Наиль Мансурович
	0776
	03.03.2023

	27.
	Дивеева Ольга Владимировна
	0453
	03.03.2023

	28.
	Петрова Аида Ильгизовна
	1143
	03.03.2023

	29.
	Соколова Татьяна Владимировна
	0451
	03.03.2023

	30.
	Федорова Евгения Константиновна
	0772
	03.03.2023

	31.
	Леб Александр Владимирович
	0468
	03.03.2023

	32.
	Мозговой Игорь Васильевич
	0775
	03.03.2023

	33.
	Бондарь Алина Юрьевна
	0785
	03.03.2023

	34.
	Квашнин Кирилл Владимирович
	0766
	03.03.2023

	35.
	Труханова Валерия Юрьевна
	0780
	03.03.2023

	36.
	Осипова Юлия Сергеевна
	0473
	03.03.2023

	37.
	Ягодкина Галина Владимировна
	0460
	03.03.2023

	38.
	Фролова Юлия Юрьевна
	0763
	03.03.2023

	39.
	Проскурин Дмитрий Сергеевич
	0457
	03.03.2023

	40.
	Клепа Александра Николаевна
	1142
	03.03.2023

	41.
	Утюганов Юрий Александрович
	0466
	03.03.2023

	42.
	Лесечко Игорь Александрович
	1139
	03.03.2023

	43.
	Попова Дарья Вячеславна
	1140
	03.03.2023

	44.
	Никитин Сергей Николаевич
	0779
	03.03.2023

	45.
	Иванченко Олег Игоревич
	0773
	03.03.2023

	46.
	Леонович Валентина Игоревна
	1141
	03.03.2023

	47.
	Мукимова Юлия Алмасовна
	1027
	30.03.2023

	48.
	Ибатуллина Алеся Геннадьевна
	1026
	30.03.2023

	49.
	Аммосова Анна Анатольевна
	1028
	30.03.2023

	50.
	Федоркина Алена Иннокентьевна
	1017
	30.03.2023

	51.
	Захаров Олег Юрьевич
	0793
	30.03.2023

	52.
	Евтушкова Алла Владиславовна
	0487
	30.03.2023

	53.
	Белозерова Ирина Петровна
	0481
	30.03.2023

	54.
	Сабиров Наиль Рустемович
	1015
	30.03.2023

	55.
	Плакан Дарья Владимировна
	1020
	30.03.2023

	56.
	Гусак Александр Владимирович
	0494
	30.03.2023

	57.
	Михалев Павел Александрович
	0806
	30.03.2023

	58.
	Мистюкова Евгения Михайловна
	0799
	30.03.2023

	59.
	Мокрушин Олег Владимирович
	1023
	30.03.2023

	60.
	Баширова Гузель Жавдатовна
	0820
	30.03.2023

	61.
	Соловьёва Юлия Петровна
	0798
	30.03.2023

	62.
	Королькова Марина Сергеевна
	0816
	30.03.2023

	63.
	Пензин Александр Викторович
	0817
	30.03.2023

	64.
	Миловидова Анастасия Алексеевна
	1019
	30.03.2023

	65.
	Кривонос Елена Анатольевна
	0819
	30.03.2023

	66.
	Еремин Антон Владимирович
	1016
	30.03.2023

	67.
	Кудрявцев Евгений Вячеславович
	1025
	30.03.2023

	68.
	Котенев Евгений Михайлович
	0486
	30.03.2023

	69.
	Иммис Мария Анатольевна
	0491
	30.03.2023

	70.
	Пушаков Александр Дмитриевич
	0807
	30.03.2023

	71.
	Ильина Анна Анатольевна
	1021
	30.03.2023

	72.
	Забегалова Елена Юрьевна
	0489
	30.03.2023

	73.
	Солонин Александр Викторович
	1154
	04.09.2023

	74.
	Денисюк Елена Евгеньевна
	1144
	04.09.2023

	75.
	Убодоев Станислав Николаевич
	1146
	04.09.2023

	76.
	Александрова Юлия Александровна
	1153
	04.09.2023

	77.
	Козлова Ангелина Александровна
	1149
	04.09.2023

	78.
	Капелюшный Артемий Николаевич
	1152
	04.09.2023

	79.
	Лудина Екатерина Алексеевна
	1147
	04.09.2023

	80.
	Гаврильева Ирина Андреевна
	1145
	04.09.2023

	81.
	Латыпова Анна Сергеевна
	1151
	04.09.2023

	82.
	Ларин Павел Андреевич
	1148
	04.09.2023

	83.
	Бирюкова Наталья Николаевна
	0359
	02.10.2023

	84.
	Ситчихина Ольга Игоревна
	0848
	02.10.2023

	85.
	Курганова Оксана Леонидовна
	0847
	02.10.2023

	86.
	Садилова Валентина Сергеевна
	0849
	02.10.2023

	87.
	Зонова Татьяна Анатольевна
	0329
	02.10.2023

	88.
	Бабич Анастасия Владимировна
	0828
	02.10.2023

	89.
	Комратов Владимир Иванович
	0310
	02.10.2023

	90.
	Чернова Ольга Станиславовна
	0497
	02.10.2023

	91.
	Мищенко Кирилл Максимович
	0832
	02.10.2023

	92.
	Зырин Александр Николаевич
	0336
	02.10.2023

	93.
	Бронских Елена Владимировна
	0850
	02.10.2023

	94.
	Горячева Елена Сергеевна
	0823
	02.10.2023

	95.
	Ткачева Елена Игоревна
	0822
	02.10.2023

	96.
	Рогулин Алексей Константинович
	0844
	02.10.2023

	97.
	Гдлян Армен Мехакович
	0837
	02.10.2023

	98.
	Подколзин Олег Александрович
	0438
	02.10.2023

	99.
	Югай Елена Борисовна
	0507
	02.10.2023

	100.
	Островская Александра Сергеевна
	0515
	02.10.2023

	101.
	Нестерова Наталья Васильевна
	0827
	02.10.2023

	102.
	Буревой Александр Геннадьевич
	0833
	02.10.2023

	103.
	Тараненко Сергей Николаевич
	0840
	02.10.2023

	104.
	Приходько Алексей Валериевич
	0511
	02.10.2023

	105.
	Яковлев Владимир Иванович
	0495
	02.10.2023

	106.
	Рогулин Михаил Константинович
	0845
	02.10.2023

	107.
	Куликов Олег Геннадиевич
	0496
	02.10.2023

	108.
	Пузин Михаил Алексеевич
	0347
	02.10.2023

	109.
	Еценков Алексей Викторович
	0343
	02.10.2023

	110.
	Байгушева Алина Викторовна
	0527
	07.11.2023

	111.
	Вакуленко Дарья Юрьевна
	0862
	07.11.2023

	112.
	Константинов Алексей Юрьевич
	0873
	07.11.2023

	113.
	Кельберг Елена Игоревна
	0524
	07.11.2023

	114.
	Смирнова Наталья Александровна
	0871
	07.11.2023

	115.
	Ортман Валентин Валентинович
	0857
	07.11.2023

	116.
	Иванов Иван Владимирович
	0863
	07.11.2023

	117.
	Богданов Николай Александрович
	0856
	07.11.2023

	118.
	Сморгонский Александр Борисович
	0859
	07.11.2023

	119.
	Смолькина Елена Викторовна
	0851
	07.11.2023

	120.
	Егоров Владимир Валентинович
	0865
	07.11.2023

	121.
	Сорокина Анна Михайловна
	0877
	07.11.2023

	122.
	Деревянко Олег Александрович
	0858
	07.11.2023

	123.
	Иванов Алексей Алексеевич
	0868
	07.11.2023

	124.
	Сафронов Георгий Александрович
	0867
	07.11.2023

	125.
	Митрофанова Елена Игоревна
	0860
	07.11.2023

	126.
	Чепухина Наталья Анатольевна
	1037
	07.11.2023

	127.
	Ожерелков Алексей Вадимович
	0870
	07.11.2023

	128.
	Широкова Елена Евгеньевна
	0864
	07.11.2023

	129.
	Есина Марина Владимировна
	0866
	07.11.2023

1